
ANNEX I. SOL·LICITUD PER A LA PARTICIPACIÓ AL PROCÉS SELECTIU PER 
L’OFERTA  DE FEINA  NÚMERO 04 2024 004336 -    SELECCIÓ  D’UN/A ENYINGER/A 
TÈCNIC/A INDUSTRIAL PER UN CONTRACTE DE DURADA DETERMINADA 

DADES PERSONALS

Llinatges i Nom:

DNI/NIE:  Data de naixement:  Nacionalitat:

Domicili: 

Codi postal:  Localitat:

Correu electrònic:  Telèfon:

REQUISITS

 (   ) DNI  (   ) Titulació  (   ) Nivell català

 (   ) Annex II Declaració  responsable

DOCUMENTACIÓ PRESENTADA

Us tramet, adjunt, els següents documents enumerats d’acord amb el següent llistat:
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2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
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13.

14.

15.
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18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Palma,             de de 2024

[ Signatura obligatòria ]

INSTITUT BALEAR DE L’HABITATGE 

Carrer Manuel Azaña, 9 baixos 07006 Palma  Tel. 971177000 www.ibavi.es




